
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnogród od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2025 r. sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnogród zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/22/2024 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Tarnogród od dnia 1 września 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Tarnogród. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych i przedszkola, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Tarnogrodzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3035



Załącznik do uchwały Nr XVIII/97/2025 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Tarnogród od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Luchowie Dolnym 

Luchów Dolny 145 
23-420 Tarnogród  

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu 
Drugim 

Różaniec Drugi 171 
23-420 Tarnogród 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowa im. 
Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie, Filia 
w Luchowie Górnym 

Luchów Górny 89A 
23-420 Tarnogród 

4. Przedszkole Miejskie w Tarnogrodzie ul. Kościelna 12 
23-420 Tarnogród 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3035


	UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnogród od dnia 1 września 2025 r.

		2025-06-13T11:32:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




